國立陽明交通大學　函
地址：112304 臺北市北投區立農街2

段155號 (陽明校區)
聯絡人：陳韋秀
聯絡電話：02-2822-3766
電子郵件：weihsiu@nycu.edu.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國113年6月26日
發文字號：陽明交大醫環衛字第1130027964號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「非傳統性食品原料判定與安全性評估審查說明會」海報乙份

主旨：檢送本校環境與職業衛生研究所楊特聘教授振昌舉辦113年「
非傳統性食品原料判定與安全性評估審查說明會」活動海報
乙份，請惠予協助公告轉知。

說明：
一、衛生福利部食品藥物管理署為提升「非傳統性食品原料」申

辦效率，特委託陽明交通大學環境與職業衛生研究所楊特聘
教授振昌協助舉辦「非傳統性食品原料判定與安全性評估審
查說明會」活動一場。

二、本活動訂於113年8月9日(星期五)下午1時10分至5時假國立
陽明交通大學臺北陽明校區活動中心一樓表演廳(臺北市北
投區立農街二段155號)舉行。請有意了解非傳統性食品原料
申辦流程之產、官、學相關人士踴躍報名出席，額滿為止。

三、隨函檢附說明會海報乙份。
正本：農業部、農業部農業試驗所、農業部林業試驗所、農業部水產試驗所、農業部

畜產試驗所、農業部農業藥物試驗所、農業部生物多樣性研究所、農業部桃園
區農業改良場、農業部苗栗區農業改良場、農業部臺中區農業改良場、農業部
臺南區農業改良場、農業部高雄區農業改良場、農業部花蓮區農業改良場、農
業部臺東區農業改良場、農業部茶及飲料作物改良場、農業部農業科技園區管
理中心、農業部種苗改良繁殖場、農業部農糧署、中華民國農會、臺北市農
會、新北市農會、桃園市農會、新竹縣農會、新竹市農會、苗栗縣農會、臺中
市農會、彰化縣農會、南投縣農會、雲林縣農會、嘉義縣農會、嘉義市農
會、臺南市農會、高雄市農會、屏東縣農會、宜蘭縣農會、花蓮縣農會、臺東
縣農會、財團法人農業科技研究院

副本：衛生福利部食品藥物管理署、研究發展處、環境與職業衛生研究所 教授 楊振
昌 2024-06-26

14:53:52

農業部農糧署總收文

1131015072　113/06/26

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：